
Kalėdiniai paukšč
iai

REIKALINGOS PRIEMONĖS

Gali būti skirtingų dydžių.

PUTPLASČIO KIAUŠINIS1

Speciali vėlimo adata.

VĖLIMO ADATA2

Reikės baltos ir bet kokios
šviesios pastelinės spalvos bei
šiek tiek juodos ir oranžinės
spalvos vilnos.

VILNA3

Svarbu, kad adata būtų
ilgesnė už putplasčio kiaušinio
plotį.

ILGA ADATA

4

Tinka ir paprasti siūlai. Siūlo
spalva - bespalvė arba balta.

ŽVEJYBOS SIŪLAS

5

Speciali, vėlimui skirta kempinė.

KEMPINĖ6



Paėmę gabalėlį baltos vilnos ją pridedame prie
kiaušinio šono ir naudodami vėlimo adatą
priveliame vilną prie kiaušinio.

VELIAME PAUKŠČIO PILVELĮ1

VELIAME PAUKŠČIO NUGARĄ

Prie kito šono, tuo pačiu būdu, priveliame pastelinės
spalvos vilną. Tai bus paukščio nugara.

2

VELIAME PAUKŠČIO UODEGĄ

Paėmę mėlynos vilnos gabalėlį ir jį badydami
vėlimo adata, ant kempinės formuojame
paukščio uodegą. Suformuotą uodegą priveliame
prie putplasčio kiaušinio smailiojo galo.

3

VĖLIMO INSTRUKCIJA

Kalėdiniai paukšč
iai



VELIAME PAUKŠČIO SNAPĄ

Paėmę mažą gabalėlį oranžinės vilnos ant
kempinės su vėlimo adata suformuojame
paukščio snapelį. Vėliau jį priveliame prie bukojo
putplasčio kiaušinio galo.

5

Paėmę du mažus gabalėlius juodos vilnos
veliame paukščiui akis.

VELIAME PAUKŠČIO AKIS4

6 VELIAME PAUKŠČIO SPARNUS

Paėmę gabalėlį pastelinės vilnos ant kempinės su
vėlimo adata suformuojame paukščio sparną.
Vėliau jį priveliame prie putplasčio kiaušinio šono.

VĖLIMO INSTRUKCIJA

Kalėdiniai paukšč
iai



VERIAME SIŪLĄ

Naudodami adatą ir žvejybos (arba paprastą)
siūlą praduriame paukštuko nugarą, ištraukiame
adatą ties pilvu. Tuomet praduriame pilvą, o
adatą ištraukiame ties nugara.

7

PABAIGA! 

VĖLIMO INSTRUKCIJA

Kalėdiniai paukšč
iai


